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ایران 6

آیین وداع با پیکر ۸۴ شــهید ناوشــکن »دنا« 
با حضور خانواده‌های معظم شــهدا، مسئولان 
کشوری و لشــکری، جمعی از فرماندهان نیروهای مسلح 
و اقشار مختلف مردم در ۳۴ میدان و نقطه اصلی پایتخت 

برگزار خواهد شد.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، آیین وداع با پیکر ۸۴ شــهید 
ناوشکن »دنا« با حضور خانواده‌های معظم شهدا، مسئولان 
کشوری و لشکری، جمعی از فرماندهان نیروهای مسلح و 

اقشــار مختلف مردم در ۳۴ میدان و نقطه اصلی پایتخت 
برگزار خواهد شد و شهروندان تهرانی با حضور در این مراسم 

با پیکرهای مطهر این شهدا وداع می‌کنند.
پیکرهای مطهر این شهدا در ۳۴ میدان مختلف شهر مستقر 
می‌شود تا مردم در نقاط مختلف پایتخت بتوانند ضمن ادای 
احترام، یاد و خاطره رشــادت‌ها و ایثارگری‌های شهدای 

ناوشکن »دنا« را گرامی بدارند.
بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده، آیین وداع در میادین و نقاط 
مختلف تهران از جمله میدان شهدا، فلکه دوم تهرانپارس، 
میدان شهید طهرانی‌مقدم، میدان هروی، فلکه دوم صادقیه، 
میدان الغدیر، ستارخان–شهرآرا، چهارراه کوکاکولا، میدان 
صنعت، میدان امامت، میدان پونک، میدان خراسان، میدان 

شهران، مسعودیه میدان شــیرازی، چهارراه تهرانپارس، 
میدان ولی‌عصر)عج(، اکباتان، میدان سعیدی، بلوار لاله، 
میدان نبرد، میدان جهاد چیتگر، میدان بازار دوم، میدان 
المپیک، چهارراه عباســی، میدان دریاچه، میدان بعثت، 
میدان انقلاب اســامی، میدان تجریش، دانشگاه صنعتی 
شریف، میدان ونک، میدان فردوسی، میدان هفت‌حوض، 
میدان اقدسیه، چهارراه نظام‌آباد، میدان هفتم تیر، میدان 
منیریه، میدان ابوذر، میدان بهاران، امامزاده حســن)ع(، 
میدان معلم، میدان شــادآباد، میــدان ابوریحان، میدان 
ابن‌سینا، میدان مهرورز، میدان جمهوری، میدان بریانک، 
میدان اســتاد معین، مهرآباد )دانشــگاه شهید ستاری( و 

امامزاده عبدالله برگزار خواهد شد.

ســخنگوی دولت با اشــاره به اینکه امروز وداع با شهدای 
ناوگان دنا صورت خواهد گرفت، تاکید کرد: آنها شــهدایی 
هســتند که مظلومانه و برخلاف تمام پروتکل‌های جهانی به 

شهادت رسیدند.
به گزارش اقتصادسرآمد، فاطمه مهاجرانی در هجدهمین روز 
از جنگ تحمیلی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه کشورمان 
در گزارشی تلویزیونی، گفت: قدردان زنان سرزمینم هستم 
که کمک کردند خانواده‌های ما در این شرایط حساس و خطیر 

همچنان پابرجا باشند.
وی افزود: از خانواده شهدا، مادران، همسران، فرزندان و همه 
عزیزانی که فرزندان خود را در طول این جنگ و جنگ‌های 
گذشته از دست داده‌اند، قدردانی می‌کنم که محکم و استوار 
پای کار کشور ایستاده‌اند، دستبوس آنان هستیم و یقین داریم 

که پیروزی از انِ کشور ما خواهد بود.
ســخنگوی دولت با اشــاره به اینکه امروز وداع با شهدای 
ناوگان دنا صورت خواهد گرفت، تاکید کرد: آنها شــهدایی 
هســتند که مظلومانه و برخلاف تمام پروتکل‌های جهانی به 

شهادت رسیدند.
مهاجرانی با اشاره به آیین چهارشنبه‌سوری که هر سال توسط 
مردم ایران گرامی داشته می‌شود، تصریح کرد: امسال شرایط 
خاصی داریم، باید بیشــتر مراعات یکدیگر را کنیم، در شهر 
ســالمندان، کودکان و بیماران زندگی می‌کننــد، به ویژه در 
شــرایط جنگ که میزان حساســیت افراد به صداها بیش از 
گذشته است، لذا حذر کنیم از آنچه باعث شادی ما می‌شود، 

اما دیگران را به ترس و یا خطر می‌اندازد.
وی خاطر نشــان کرد: دقت کنیم که بار فعالیت کار را برای 
نیروهای امدادی با توجه به حملات وحشیانه رژیم صهیونی 
و آمریکا بیشــتر نکنیم، دقت کنیم که نیروهای هلال احمر و 
اورژانس به شدت مشغول هستند و بار اضافی به آنها تحمیل 

نکنیم.
سخنگوی دولت با انتشــار آمار شــهدا در هجدهمین روز 
جنگ، افزود: تعداد شهدای زن به ۲۲۷ تن رسیده است، سه 
هزار و ۲۱۰ زن مصدوم شــدند و دو مادر باردار به شهادت 
رسیدند. ۲۰۴ شهید کمتر از ۱۸ سال و ۱۳ شهید کمتر از پنج 

سال داشتیم.
مهاجرانی با اشاره به حمله دشــمنان به روستایی در حوالی 
اراک، گفت: نوزادی سه روزه به نام مجتبی، به همراه خواهر دو 
ساله و مادر و مادر بزرگ خود، در محلی مسکونی به شهادت 

رسید و هیچ کدام از آنها نظامی نبودند.

وی به بمباران محدوده شرق تهران و آسیب به فروشگاه اتکا و 
شهادت جمعی از هموطنان عزیز کشورمان اشاره کرد و افزود: 
طی حملات دیروز همچنین به تالار هنــر که محل نمایش 

تخصصی تئاتر کودک و نوجوان بود، آسیب جدی وارد شد.
سخنگوی دولت با اشــاره به برگزاری جلسه دیروز هیأت 
دولت در شرایط جنگی، گفت: در راستای فرامین رهبر انقلاب 
مبنی بر تکلیف تمام دســتگاه‌های اجرایی به کمک رسانی و 
خدمت به تمام مردم و ساختارهای امداد رسانی مردمی و ارائه 
خدمات درمانی مرتبط، به صورت مشخص ارائه خدمات به 
جانبازان و آســیب دیدگان تجاوز غیرقانونی اخیر و جبران 
خســارات وارده به شــهروندان به صورت ویژه اتخاد و به 

دستگاه‌های مختلف تکلیف و واگذار شد.
مهاجرانی اظهار کرد: استانداران و دستگاه‌های اجرایی سراسر 
کشور مکلف شدند که در اسرع وقت اقدامات و ترتیبات لازم 
برای ارائه خدمات ضروری و رایگان به آســیب‌دیدگان را 
انجام دهند و در همین راســتا، ضوابط اجرایی بودجه ۱۴۰۵ 
با اصلاحاتی مطرح و به تصویب رســید. لازم به ذکر است، 

بودجه ۱۴۰۵ بــا توجه به آیین نامه داخلی مجلس شــورای 
اسلامی صرفا متضمن جداول و فاقد آیین نامه تکلیفی است 
و لذا با ابلاغ تکلیف دســتگاه‌های اجرایی، قانون بودجه در 
جزئیات مشخص شده است و قانون بودجه بلافاصله در سال 

آتی اجرایی خواهد شد.
وی با اشاره به تصویب افزایش ســرمایه شرکت بیمه ایران، 
افزود: با توجه به اینکه این افزایــش باید با تصویب افزایش 
سرمایه باشد، پس از تایید شورای نگهبان ابلاغ و لازم الاجرا 

خواهد بود.
سخنگوی دولت با اشــاره به مطرح شدن مصوبات کارگروه 
اقتصادی در جلســه دیروز هیات دولت، خاطر نشــان کرد: 
بازسازی زیرساخت‌های آسیب دیده و ادامه خدمت رسانی‌ها 
در دســتور کار اســت. همچنین وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی از شارژ مرحله دوازدهم از اعتبار خرید بسته غذایی 
رایگان برای خانوارهــای کودکان زیر پنج ســال و مبتلا به 
سوتغذیه )موسوم به یســنا( خبر داد و خانوارهای مشمول 
می‌تواننــد ۱۶ قلم کالای مربوط به طرح یســنا را خریداری 

کنند، در این مرحله ۲۲ هزار کودک مشمول بودند که حساب 
خانوارهای آنان شارژ شد. این رقم برای دهک‌های یک تا پنج 
یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و برای دهک‌های شش و هفت، 

هفتصد هزار تومان است.
مهاجرانی با بیان اینکه صدور پروانه ساختمانی تا پایان خرداد 
۱۴۰۵ با تعرفه عوارض ۱۴۰۴ انجام خواهد شد، اضافه کرد: 
بانک مرکزی نیز اعلام کرد که تمام شعب و واحدهای ستادی 
بانک‌ها در روزهای پایانی ســال فعال خواهند بود، همچنین 
تمام شعب از ۲۶ اسفند ماه تا پایان ســال از ساعت ۷:۳۰ تا 

۱۳:۳۰ فعال هستند.
وی گفت: در خصوص خسارت‌های وارده از جنگ در شهر 
تهران، شهرداری مکلف به تشــکیل پرونده شده است و تا 
کنون بیش از ۱۲ هزار واحد مســکونی آسیب کلی و جزئی 
دیده است. همینطور در ســایر استان‌ها، هموطنان برای ثبت 
و ارزیابی خسارات مســکن خود باید به شعب بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی در شهرستان و یا استان محل سکونت خود 
مراجعه کنند. همچنین جبران خسارت خودروها برعهده بیمه 
مرکزی است و بیمه ایران به نمایندگی بیمه مرکزی ارزیابی 
خسارات خودروها را برعهده دارد و مالکان می‌توانند برای 

تشکیل پرونده از طریق فرمانداری‌ها اقدام کنند.
ســخنگوی دولت افزود: طبق اعلام بیمــه مرکزی به منظور 
تسهیل خدمت رسانی به مردم، شرکت‌های بیمه مجاز هستند 
تا پایان شرایط جنگ، خسارات مالی ناشی از حوادث رانندگی 
که به صورت معمول اتفاق می‌افتد و در شــرایطی که وسیله 
نقلیه آســیب‌دیده بیمه نامه معتبر دارند و اختلافی نیز وجود 

ندارد، بدون اخد کروکی پرداخت کنند.
مهاجرانی با اشاره به آســیب یک هزار و ۵۰ نقطه تاسیسات 
برق، تصریح کرد: با تلاش وزارت نیرو هیچ نقطه‌ای از کشور 
در خاموشی قرار نگرفته اســت و در تمام محل‌های آسیب 
دیده، و حداکثر ظرف مدت چند ساعت روشنایی به محل کار 

و زندگی مردم بازگشته است.
وی تاکید کرد: ۲۰۴ نقطه از زیرساخت‌های آب شرب مورد 
حمله قرار گرفته است، و جا دارد که از تمام فعالان حوزه آب 
و برق کشور که در تلاش هســتند این زیر ساخت اساسی را 

برای مردم ایران فراهم آوردند، تشکر می‌کنیم.
ســخنگوی دولت با اشــاره به پویش »طبیب ایران« در بله 
و روبیکا، گفــت: این پویش در راســتای کاهش مراجعات 
غیرضروری به مراکز درمانی است و ویزیت و مشاوره رایگان 

بیماران را پیگیری می‌کند.

 جزییات برگزاری مراسم وداع
 با پیکر ۸۴ شهید ناوشکن »دنا«

سخنگوی دولت:

شهدای ناو دنا بر خلاف پروتکل‌های جهانی به شهادت رسیدند

سخنگوی ارتش: هدف ما بازدارندگی 
دربرابر دشمن در پساجنگ است

ســخنگوی ارتش گفت: آنچه که در ایــن جنگ دنبال 
می‌کنیم بازدارندگی است. ما در این جنگ باید به گونه 
ای عمل کنیم که دشــمن بعد از پساجنگ جاری دیگر 

اجازه حمله به ایران را به خود ندهد.
به گزارش اقتصاد سرآمد، امیر محمد اکرمی‌نیا سخنگوی 
ارتش جمهوری اســامی ایــران در گفتگویی درباره 
چرایی جنگ تحمیلــی رمضان، اظهار داشــت: ابتدا 
باید فهم دقیق و درستی از مســئله اصلی که آمریکا با 
جمهوری اسلامی ایران دارد، برسیم. آنچه که بهانه‌ای 
شد در دســت رئیس جمهور آمریکا در جنگ جاری 
علیه جمهوری اسلامی ایران مسئله اصلی آن هسته‌ای 
و حقوق بشر نیست؛ دلیل آن این است ما در دوره اول 
ریاســت جمهوری اوباما به یک توافقی رسیده بودیم 
و این توافقنامه تحت عنــوان برجام پیش می‌رفت و تا 
حدودی جلو رفته بود، اما ترامپ آمد و توافقنامه را به 

تعبیر خود پاره کرد و همه چیز را برهم زد.
ســخنگوی ارتش با بیان اینکه آمریکایی‌ها به حقوق 
بشر قائل نیستند، گفت: جنایاتی که در غزه توسط رژیم 
منحوس صهیونیستی صورت گرفته و بیش از ۷۰ هزار 
نفر در نوار غزه به شهادت رسیدند، هیچ واکنشی را از 
سوی دولت‌های غربی و سازمان‌های بین‌المللی ندیدیم 
و این نشان می‌دهد که جنگ جاری با ایران ارتباطی با 

حقوق بشر ندارد.
وی با بیان اینکه مسئله آمریکا با ایران استقلال و اقتدار 
است، افزود: در منطقه‌ای که ایران اسلامی حضور دارد؛ 
آمریکایی‌ها خواهان این هســتند کــه فقط یک رژیم 
دست برتر داشته باشد و آن رژیم منحوس صهیونیستی 
است. این در چارچوب سیاست‌های آمریکا از گذشته 
بروز پیدا کرده تا برای امنیت صهیونیســت‌ها و برتری 

آنها اقدام کند.
ســخنگوی ارتش گفت: آمریکایی‌ها هیچ ابایی ندارند 
و همیشه از اسرائیل بزرگ ســخن می‌گویند و این را 
بارها در ســخنان غربی‌ها دیده‌ایم. آنها به‌دنبال تجزیه 
کشورهای منطقه هستند و این موضوعی است که آنها 

دنبال می‌کنند.
امیراکرمــی نیا افزود: دشــمنان با اســتقلال، اقتدار و 
یکپارچگی ایران مشکل دارند و آنها به‌دنبال از بین بردن 

این مولفه‌ها هستند.
وی تصریح کرد: آمریکایی‌ها به‌دنبال این هستند که نظام 
سیاسی ایران را از بین ببرند و سپس آن را تجزیه کنند و 
اقتدار و استقلال آن را از بین ببرند و رژیم صهیونیستی 
بر منطقه آقایی کند. ما بــرای اینکه این اتفاق نیفتد باید 

مقاومت کنیم.
امیر اکرمی‌نیا ادامه داد: مــا در این جنگ آنچه که دنبال 
می‌کنیم ایجاد بازدارندگی اســت. ما بایــد به گونه‌ای 
عمل کنیم که پســا جنگ دشــمن دیگر به خود اجازه 
ندهد که حمله دیگری علیه کشور عزیزمان شکل دهد. 
بازدارندگی ما ارتقا پیدا کــرده و این موجب تضمین 

امنیت کشورمان شده است.
وی در ادامه درباره پیامدهــای جنگ تحمیلی رمضان 
افزود: پیامدهای این جنگ برای کشــور، منطقه غرب 
آسیا و نظام بین‌الملل قابل دسته‌بندی است. این جنگ 
برای ما حاوی تجربیاتی همچون جنگ گذشــته است 
که موجب تقویت جمهوری اسلامی ایران و در نهایت 

ارتقای سطح بازدارندگی می‌شود.
سخنگوی ارتش تأکید کرد: با توجه به گستردگی جنگ 
و وضعیتی که بوجــود آمــده، بازدارندگی جمهوری 
اســامی ایران ارتقا پیدا کرده و حتما پس از این جنگ 
کشورهای منطقه به آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها اجازه 
نخواهند که به بی مهابا اینگونه وارد یک جنگ گسترده 
منطقه‌ای شوند و زیرســاخت‌ها و منطقه را به آشوب 

بکشند.
وی افــزود: آنچــه کــه آمریکایی‌ها در طــول ۵ دهه 
حضورشان در منطقه یک نظم منطقه‌ای منطبق با نظام 
آمریکایی با ایجــاد پایگاه‌های نظامی در کشــورهای 
منطقه‌ای فراهــم کردند و این نظم امروز فروپاشــیده 
است؛ چرا که ما موفق شویم پایگاه‌های آمریکایی‌ها را 

زیر آتش ببریم و بخش اعظم آنها را نابود کنیم.
امیر اکرمی‌نیــا تصریح کرد: امروز دنیا بــه منطقه نگاه 
می‌کند که پول‌های نفتی زیــادی را هزینه کرده بودند 
تا آمریکایی‌ها برای آنها امنیــت را تامین کند، اما امروز 
تمام آن سرمایه‌ها از بین رفته و آمریکایی‌ها نمی‌توانند 
از امنیت خود و رژیم صهیونیســتی مراقبت کنند.وی 
ادامه داد: یکی از سیاست‌های منطقه‌ای آمریکایی‌ها از 
گذشته‌ها تأمین امنیت رژیم صهیونیستی بوده، اما امروز 
دیگر نمی‌توانند این کار را انجام دهند و کشورهای عربی 
متوجه شدند جایی سرمایه گذاری کردند که هیچ بهره 
امنیتی را نبردند و پول‌های نفتی صرف و هزینه شده و 
دیدند که تسلیحات آمریکایی نمی‌تواند امنیت آنها را 

تامین کند.
ســخنگوی ارتش گفت: پســاجنگ یــک نظم نوین 
منطقه‌ای را بدون حضور آمریکا و با مشــارکت فعال 
کشورهای منطقه شاهد خواهیم بود و ایران سال هاست 
که این موضوع را بارها اشــاره کرده است. کشورهای 

منطقه برای ما دوست هستند.
وی افزود: حتما جنگ رمضــان پیامدهای مهمی برای 
نظم لیبرالی که سردمدار آن آمریکایی‌ها دارند، خواهد 
داشت. بعد از جنگ جهانی دوم آمریکایی‌ها پیروز جنگ 
می‌دانســتند و یک نظمی را ایجاد کــرده بودند که این 

اندیشه لیبرالیسم را امروز در غزه می‌بینیم. 

   خبر        

تسلیت رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس 
در پی شهادت قهرمانان ناوشکن دنا

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس نوشت: شهادت 
قهرمانان ناوشــکن دنا در میانه تجاوز وحشــیانه 
آمریکای جنایتکار و ولد نامشــروع آن اســرائیل 
کودک‌کش بار دیگر توحش حقیقی‌شان را به نمایش 

گذاشت.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، ابراهیم عزیزی رئیس 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در 
پیامی شهادت قهرمانان ناوشــکن دنا توسط ارتش 
تروریستی آمریکا را به نیروی دریایی ارتش، مردم 

ایران و خانواده‌های آنان تسلیت گفت.
بسم الله الرحمن الرحیم

و لا تحسبن الذین قتلوا فی سبیل‌الله امواتا بل احیاء 
عند ربهم یرزقون

خبر شهادت قهرمانان ناوشکن دنا در میانه تجاوز وحشیانه آمریکای جنایتکار و ولد نامشروع آن اسرائیل کودک‌کش بار 
دیگر توحش حقیقی‌شان را به نمایش گذاشت، چرا که ناوشکن دنا در روزهای پایانی بهمن ماه به دعوت رسمی نیروی 

دریایی هندوستان در رزمایش صلح میلان ۲۰۲۶ حضور شکوهمندی داشت.
این ناوشکن در مسیر بازگشت از هندوستان در فاصله ۲ هزار مایلی از آبهای سرزمینی ایران، که در راه بازگشت از رزمایش 
بود برخلاف تمامی قوانین بین‌المللی هدف زیردریایی ارتش تروریستی آمریکا قرار گرفت. قهرمانانی که با گردش به دور 
دنیا در سال ۱۴۰۲ باعث افتخار و سربلندی بین‌المللی برای ایران عزیز شدند در اثر این حمله وحشیانه، ۱۰۴ نفر از کارکنان 

ناوشکن دنا به شهادت رسیدند و در پهنای اقیانوس آرام گرفتند و قلب‌ ملت شریف ایران را در غم فرو بردند.
این ضایعه عظیم را از صمیم قلب به نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و مردم شریف و خانواده های معظم شان 
تبریک و تسلیت عرض می‌کنم و از خداوند منان برایشان علو درجات مسئلت داریم و برای خانواده های محترم ایشان صبر 

جمیل و اجر جزیل از خداوند متعال خواستاریم یادشان گرامی و راهشان پر رهرو باد.

دریادار ایرانی: دشمن بداند با ضربات 
مهلک تنبیهش می کنیم

فرمانده نیروی دریایی ارتش درپی شهادت شهیدان ناوشکن 
دنا، تاکید کرد: دشــمن بداند که سیاهه جنایاتش در حق ملت 
بزرگ ایران را از یاد نخواهیم برد، او را نخواهیم بخشــید و از 
جایی که تصور نمی‌کند با ضربات مهلک، تنبیهش خواهیم کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد،در پیام امیر دریادار شهرام ایرانی درپی 
شهادت و استقبال از پیکر شهیدان ناوشــکن دنا آمده است: 
شهیدان دلیر ناوشکن دنا، ناممکن‌های تاریخ دریانوردی ایران 
را ممکن ساختند و با حضور حماســی در دریانوردی به دور 
دنیا و اهتزاز پرچم برافراشته ایران در اقصی نقاط عالم، مقابله 
با تروریسم دریایی و مشارکت درتامین امنیت دریایی، تبدیل 

به نماد شکوهمند نیروی دریایی ایران در آبهای آزاد شدند.در ادامه این پیام آمده است: دشمن خبیث، سیر شتابان تحول 
و پیشرفت نیروی دریایی ارتش و حضور شکوهمند در دریاها را تحمل نکرد و با کینه عمیق نسبت به ملت ایران، هزاران 
کیلومتر دورتر از منطقه جنگ تحمیلی و برخلاف تمامی کنوانسیونها، قواعد ومقررات بین المللی دریاها و اصول حقوق 
بشر، فرزندان شایسته ایران را هدف حمله تروریستی خود قرار داد.فرمانده نیروی دریایی ارتش در پیام خود آورده است: 
دشمن اگر جرئت داشت، مردانه و رو در رو در میدان جنگ می‌جنگید، نه اینکه به رسم راهزنان و دزدان دریایی، از هزاران 
کیلومتر دورتر، آتش به روی میهمانان و منادیان رزمایش صلح بگشاید.دریادار ایرانی در پیام خود تاکید کرد: دشمن بداند 
که ســیاهه جنایاتش در حق ملت بزرگ ایران را از یاد نخواهیم برد، او را نخواهیم بخشید و از جایی که تصور نمی‌کند با 
ضربات مهلک، تنبیهش خواهیم کرد. همه همرزمان من در نیروی دریایی ارتش، هم‌پیمان شده‌اند تا تقاص خون رهبر شهید 
انقلاب، شهیدان ناوشکن دنا، فرماندهان و شهدای عزیز جنگ رمضان را بگیرند.در ادامه این پیام آمده است: گرچه امروز 
عزادار عزیزانمان هستیم، اما به لطف خدا دشمن را زمین گیر کرده‌ایم و حملات کوبنده به دشمن و اقتدار آفرینی برای ملت 
بزرگ ایران را تا پیروزی نهایی ادامه خواهیم داد و اطمینان داریم نصرت خدا با رزمندگان جبهه حق وملت ایران خواهد بود.
فرمانده نیروی دریایی ارتش در پیام خود آورده است: شهادت فرزندان غیور و غریب میهن اسلامی را به رهبر معظم انقلاب، 
ملت قهرمان‌پرور ایران و خانواده معظم شهیدان ناو شکن قهرمان دنا و همرزمان عزیزم تبریک و تسلیت می‌گویم. یاد و نام 

شهیدان ناوشکن دنا، جاودانه خواهد ماند و یقین داریم که همواره در کنار ما حضور خواهند داشت.


